
UCHWAŁA NR 5/188/20   
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2020 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi dla Nerwowo i Psychicznie 
Chorych im. dr J. Bednarza w Świeciu na zawarcie kolejnych umów najmu aktywów 
trwałych 

 
Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z  2018 r. poz. 2190, z późn. zm.1) oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr XVIII/329/12 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad 
zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie, użyczenie aktywów trwałych 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Województwo 
Kujawsko-Pomorskie jest podmiotem tworzącym (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2013 r. poz. 3192), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych im. dr J. Bednarza w Świeciu na zawarcie kolejnych umów najmu garaży oraz 
stanowisk garażowych, zlokalizowanych na działkach  nr 868/1 i nr 867/25, przy ul. Sądowej 
18, w Świeciu objętej KW nr BY1S/00042461/8, o łącznej powierzchni 92,90 m2. Umowy 
najmu zawarte będą z osobami fizycznymi, których wykaz stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Umowy będą zawarte na okres od 01.01.2020 r. do 31.12.2023 r. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


